Periodo 2009

Registro de Decretos

AMunicipatidad de Lo Pt

P

Folio | N&--£9503

10 DIC 2003

LA PLATA,

Visto que se encuentra vacante el cargo de

Director de Politicas Sociales _ Personal Superior _ dependiente de la

Secretaria de Desarrollo Social; y
CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, al
sefior Sergio Dario BELTRAN;

Que, en consecuencia corresponde el dictado del

pertinente acto administrativo;
Por ello, en uso de sus facultades

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designase en el cargo de Director de Politicas Sociales
_ Personal Superior _ dependiente de la Secretaria de Desarrollo Social,
al sefior Sergio Dario BELTRAN, DNI. 13.134.621, Clase 1957.-

ARTICULO 2°.- El presente decreto serd refrendado por el sefior

Secretario de Gestion Publica.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y

archivese.-

. JORG ALBERT
= T0 CAMPAN
NIADE GESTION prir
M U”“‘”'""“dfﬁd 1e /‘U;J ")1‘!:} “
La Platg




